

CODICE	OL12	CODICE EAN	8025752000049
NOME DEL PRODOTTO	BLACK OLIVE TAGGIASCHE IN ACQUA SALATA		
SPECIFICHE DEL PRODOTTO	Olive		
DESCRIZIONE	Olive Nere Taggiasche in acqua salata, perfetto come condimento, antipasti e insalate.		
TITOLARE	Vaso in vetro svuota facile typo BONTA' BRUNI 212 ml		
PESO LORDO	340 G	PESO NETTO	180 G
DIMENSIONI	Mm 71 x mm 90		
GLI INGREDIENTI	Black Olive Taggiasche		
	Acqua		
	Sale		
PROCESSO DI FABBRICAZIONE	Le olive in acqua salata vengono messi in vasi, chiusa sotto vuoto con vapore e quindi pastorizzato. Vasetti puliti, etichettati e conservati in magazzino		
MEGLIO PRIMA DELLA DATA	30 Mesi dopo l'imballaggio		
STORAGE	Conservare in luogo fresco e buio; dopo l'apertura conservare in frigo e consumare poco		
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE SPECIFICHE TECNICHE	<i>Odore</i>	Tipico dolce di olive in acqua salata	
	<i>Gusto</i>	Eccellente e gradevole, leggermente saporito	
	<i>Colore</i>	Verde nero violaceo	
	<i>Aspetto</i>	Classico di olive taggiasca	
SERVIRE DIMENSIONI	20 G		
PORZIONI PER CONFEZIONE	9		
NUTRIZIONE SIAN	<i>Valore</i>	<i>Per 100 g.</i>	<i>Per servire</i>
	<i>* 0 Se il valore < 0,5</i>		
	<i>Energia Kcal</i>	348	69,60
	<i>Kilojoule Energia</i>	1,434	286,80
	<i>Grassi totali:</i>	37,1 G	7,42 G
	<i>Grassi saturi</i>	4,86 G	0,97 G
	<i>Monounsat. Grasso</i>	3,26 G	0,65 G
	<i>Polyunsat. Grasso</i>	28,91 G	5,78 G
	<i>Carboidrati</i>	2 G	0,4 G
	<i>Zuccheri</i>	0 G	0 G
	<i>Sodio</i>	1,970 Mg	394 Mg
	<i>Proteina</i>	1,6 G	0,32 G
VALORE ANALITICO	<i>PH</i>	< 4,65	
	<i>AW</i>	< 0,85	
PEZZI PER CONFEZIONE	15	PESO DEL CASO	5,46 Kg
TIPO DI BOX	15/30 VASI	DIMENSIONI	Mm 375 x 235 x H 145
COMPOSIZIONE PALLET		PALLET cm 80X120	PALLET cm 100X120
	<i>Numero totale di pezzi</i>	Circa 1.500	
	<i>Numero totale di casi</i>	100	
	<i>Peso Lordo del pallet</i>	Kg 564,10	

	<i>Numero totale di casi</i>	100	
	<i>Peso Lordo del pallet</i>	Kg 564,10	
	<i>Altezza (Pallet)</i>	Cm 160	
PESO DEL SINGOLO COMPONENTI	<i>Vaso di vetro</i>	150 G	
	<i>Tappo in alluminio</i>	10 G	
	<i>Etichetta</i>	1 G	
	<i>Scatola di cartone con divisore</i>	290 G	
NOTA	Il prodotto non contiene allergeni, glutine e si è arricchito. L'aspetto di un bianco "pellicola" è un segno della naturalità del prodotto e non influisce sulla qualità delle olive. Sciacquare le olive in acqua corrente prima dell'uso. PRODOTTO IN ITALIA.		